Pro haec tenus relatis expende quamquam ad difficiliora cōprobanda plures à nobis Doctores produci potuissent, solum nonnullos allegatos. Sic pro dictis numero 3. huius tertie partis, Mendoza in Viridario lib. 2. problem. 10. refert quodam sensisse visionem beatificam mortalis Deiparæ fuisse perennem; quibus non assentimur. Ipse concludit probabile, id esse de instanti conceptionis; quod etiam docuit Turrianus in selectis Centur. 1. dub. 45. Pro dictis numero 2. de scientia indita Virginis à prima formatione, quæ non penderet à sensibus facit Aug. 1. o. de Trinitate, à cap. 3. vsque ad 12. & lib. 9. cap. 3. ducēs nostrum intellectum in hac vita posse intelligere sine illa sensus operatione: idē ait Rocardus de S. Victore lib. 1. de arca mystica, cap. 6. & lib. 3. cap. 9. Henricus de Gandaio quodlib. 9. q. 15. probat esse in nobis interdum aliquod intelligere abditum, quod non pendeat à phantasmate. Pro numero 6. confirmatur illatio de Maria sine dolore mortua, & propassionibus ex doctrina Aristotelis, & Platonis dicentium mortem naturalem non solum sine dolore, sed etiam cum voluptate posse contingere, quos sestatut Mendoza in Viridario lib. 4. probl. 10. Pro num. 11. de non communi cibo quo Maria alebatur in Templo sunt innumeris plurimum seculorum Doctores cum Bonau. in lib. meditat. vix Christi, cap. 3. Suarez tom. 2. in 3. p. disp. 7. & alijs. Certe tum D. Paulo Eremitæ, tum Iudæis omnibus per plures annos coelestis cibus ministratus est, haud mirum, quod Beata Virginis simile priuilegiū fuerit concessum, quamdiu erat in Templo, ut magis expedita Deo, & contemplationi vacaret. Quod artificiose Angelus fecit panem pro Heliæ, cui naturale esset, ut quadraginta diebus, & noctibus iejunus Propheta incederet ex viuus sumptionis ostendit quid alimenta Angelorum manu disposita pro Deipara in Templo præstare potuissent. Nihilominus pro assertis quæ plurimum approbationi, & pace recipiuntur, nolumus innumera congetere testimonia.

24. Quod interdum Euangelistæ res sine ordine cōmuni, historicorum, aut Rhétorum, aut Scholasticorum narrant, & véluti in cumulum coniaceant docuere graues Doctores apud Maldonatum in caput 7. Ioannis cùm nō rarò, nec ordinem dignitatis, nec ordinem historicum, nec ordinem oratoriū per ascensum, aut descensum, aut equabilem contexturam

eturam sequantur: sed strobis vernantem campium spectandum præbeant, in quo nullus sit altius ordo, quā vicinæ, aut distanciæ. Profectò in referendis nonnullis Christi sermonibus, & sententijs ordinē nullum, ex prædictis fuisse seruarum plerique existimant esse verisimile cùm idem omnino sermo diuerso contextu, & ordine à tribus Euangelistis interdum conscribatur. Pro inde aliquis saltem eorum, nec ordinem temporis, nec ordinem naturæ, nec ordinem doctrinæ Philosophorum, & Scholasticorum tenuit. Et sanè ita sepe expedīt, vt nullam queramus coherentiam, ubi nulla est. Omnes Christi prædicationes gemmæ sunt, & grana, in cumulo granorum, gemmarum, & thesaurorum, magnum quid est, pretioque dignum, vt congregatus sit aliquando, villoque sine ordine dispositus; summa varietas Euangelistarum inscribenda eadem sententia, & in anticipationibus narratiūnum, & in referendis, aut prætermittendis factis, & verbis salvatoris huic existimationi suffragantur. Cum plurima Christi dogmata nullum speciale colligantiam habeat, vt ea quæ in libro Ecclesiastici, & alijs sepius recitantur, necessere est, vt nullus ibidem ordo reperiatur, præter eum qui dicitur vicinitas, aut distantia, aut alijs soli Dei sapientiae cognitus. Sic stellarum fixarum multitudo nullum exhibet ordinem artificiosum qualem in viridiorum areis adnotamus cum laberynthis ex arbustis, aut myrto, aut buxo compactis, aut cum meandris flexuosis, emblematis, coronis, & armis scutarijs. Sed in illo immenso spacio certum ac inuariatum astrorum ordinem artificiosum, aut naturalem nobis conspicuum non cognoscimus. Verum sicuti in sparsis paucim granis in pauimento unusquisque imaginatione propria figurarum aliquatum ductibus ea circumscribere potest, vt unum ab alio distinguatur, sic etiam sapientes Græci stellarum illarum sparsam multitudinem intra figuræ illas suæ gentis proprias inclusit, vt sub Herculis, Engonati, Bootis, Persei, Andromedæ, Cephei, Ganimedis, Casiopeiae, & reliquarum ductibus, & membrorum, aut armorum partibus comprehensæ, singulæ distinguerentur. Quod si aliquæ stellæ videantur figuram aliquam naturalem, aut geometricam ex primere, vt triangularem, rhombeideam, circularem, in modum coronarum & clypearum, lineaisque præfæctæ rectas, & flexas quis non etiam in granorum cumulis, & sparsis hu-